

ÅRSREDOVISNING

för

Tobek Schakt & Mark AB

Org.nr. 556837-5587

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Tobek Schakt & Mark AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 13/3-2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Vaxholm

13/3
~~13/3~~ 2024

Tobias Eklund

Tobias Eklund

ÅRSREDOVISNING

för

Tobek Schakt & Mark AB

Org.nr. 556837-5587

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Ta

Tobek Schakt & Mark AB

Org.nr. 556837-5587

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva entreprenadmaskinarbeten, lastbilstransporter, schakt- och markanläggningsarbeten.
Företagets säte är Västerås

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	46 845	26 788	32 013	23 361
Resultat efter finansiella poster	634	-1 209	-1 091	-612
Soliditet (%)	13,72	14,55	22,25	31,40

Definitioner av nyckeltal, se noter

På grund av organisk tillväxt har omsättningen ökat betydligt

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 385 345	-1 080 051	1 355 294
Balanseras i ny räkning		-1 080 051	1 080 051	0
Årets resultat			634 220	634 220
Belopp vid årets utgång	50 000	1 305 294	634 220	1 989 514

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 305 294
Årets resultat	634 220
	<u>1 939 514</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	1 939 514
	<u>1 939 514</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ta

Tobek Schakt & Mark AB

Org.nr. 556837-5587

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 845 126	26 788 034
Övriga rörelseintäkter		<u>286 850</u>	<u>209 034</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 131 976	26 997 068
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-37 272 083	-20 769 690
Övriga externa kostnader		-3 708 983	-2 602 445
Personalkostnader	2	-4 030 331	-3 465 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-863 515	-918 048
Övriga rörelsekostnader		<u>-4 903</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-45 879 815	-27 755 656
Rörelseresultat		1 252 161	-758 588
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 746	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-637 687</u>	<u>-450 070</u>
Summa finansiella poster		-617 941	-450 070
Resultat efter finansiella poster		634 220	-1 208 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>128 607</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	128 607
Resultat före skatt		634 220	-1 080 051
Årets resultat		<u>634 220</u>	<u>-1 080 051</u>

p

TR

Tobek Schakt & Mark AB

Org.nr. 556837-5587

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Not

2023-04-30

2022-04-30

3

238 637

337 971

4

1 482 828

2 381 735

1 721 465

2 719 706

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar

724 971

641 641

724 971

641 641

Summa anläggningstillgångar

2 446 436

3 361 347

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

1 755 624

636 792

331 652

196 845

9 013 490

4 961 143

145 243

158 524

11 246 009

5 953 304

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

803 003

803 003

0

Summa omsättningstillgångar

12 049 012

5 953 304

SUMMA TILLGÅNGAR

14 495 448

9 314 651

7

Tobek Schakt & Mark AB

Org.nr. 556837-5587

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

Förskott från kunder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-04-30

2022-04-30

	50 000	50 000
	50 000	50 000
	1 305 294	2 385 344
	634 220	-1 080 051
	1 939 514	1 305 293
	1 989 514	1 355 293
	0	499 784
	0	338 661
	0	838 445
	1 422 590	2 684 169
	0	15 951
	1 640 098	288 742
	4 453 619	1 781 651
	4 504 610	1 935 582
	485 017	414 818
	12 505 934	7 120 913
	14 495 448	9 314 651

TK

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag
Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregel.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2022/2023** **2021/2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	7,00	6,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar **2023-04-30** **2022-04-30**

Ingående anskaffningsvärden	586 840	586 840
Försäljningar/utrangeringar	-92 000	
Utgående anskaffningsvärden	494 840	586 840
Ingående avskrivningar	-248 869	-154 438
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	87 097	
Omklassificeringar		0
Årets avskrivningar	-94 431	-94 431
Utgående avskrivningar	-256 203	-248 869
Redovisat värde	238 637	337 971

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer **2023-04-30** **2022-04-30**

Ingående anskaffningsvärden	5 845 570	6 855 570
Inköp	0	90 000
Försäljningar/utrangeringar	-400 001	-1 100 000
Utgående anskaffningsvärden	5 445 569	5 845 570
Ingående avskrivningar	-3 463 835	-3 174 645
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	251 778	599 058
Årets avskrivningar	-750 684	-888 248
Utgående avskrivningar	-3 962 741	-3 463 835
Redovisat värde	1 482 828	2 381 735

Y

th

Tobek Schakt & Mark AB

Org.nr. 556837-5587

NOTER

Not 5	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	338 661
	Förfaller senare än 5 år	0	0

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 618 657	2 520 798

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

7

TH

Tobek Schakt & Mark AB

Org.nr. 556837-5587

NOTER

Vaxholm 24/2 2024

Tobias Eklund

Tobias Eklund

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 mars 2024

J Pettersson

Jonas Pettersson
Auktoriserad revisor
